
TSKRP00BCY6U
Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/03 GORDP00743RA

Dodatek č. 3

ke smlouvě o poskytování služeb
Smi. č. 6/20/3254/0008

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek")

I.

Smluvní strany

1. GORDIC spol. s r.o.

se sídlem Erbenova 2108/4, Jihlava, PSČ 586 01

IČO: 47903783

DIČ: CZ47903783

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 9313

kterou zastupuje: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Poskytovatele Ing. Jan Dvořák, na základě

plné moci ze dne 12.7.2021.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

č.ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupená: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva pověřený řízením

sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Objednatel")

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále též jen „Dodatek") ke Smlouvě o

poskytování služeb č. 6/20/3254/0008 ze dne 16. 3. 2020, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen

„Smlouva"), kterým se Smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění smlouvy na období od

1.1.2022-31.12.2022

III. Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění)

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že

čl. III. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2. Termín ukončení plnění: 31. 12. 2022

Strana 1 (celkem 3)



Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/03 GORDP00743RA

IV. Změna čl. V. Smlouvy (Cena)

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že
čl. V. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2. Celkem cena za poskytování služeb bez DPH: 1 139 700 Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

V. Změna čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky)

1) Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 4 Smlouvy, se doplňuje o toto znění:

Platba za prodloužení licencí v počtu 190 ks/klientů na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, to

vše v celkové výši 398.400,- Kč, je splatná následujícím způsobem: Poskytovatel ohledně těchto

prodloužených licencí vystaví a doručí Objednateli fakturu do 5 dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 1.1.2022.

VI. Změna Přílohy č. 1 Smlouvy

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že

v Příloze č. 1 Smlouvy Podrobná specifikace služeb a ceny" se tabulka pod bodem „Cena",

nahrazuje tímto zněním:

Cena

Popis Cena bez DPH

Licence poskytované formou SaaS v počtu 30 ks/klientů po dobu

12 měsíců

Prodloužení licencí poskytovaných formou SaaS v počtu 30

ks/klientů (do 31.12.2021)

Licence poskytované formou SaaS v počtu 160 ks/klientů po dobu

12 měsíců (do 31.12.2021)

Prodloužení licencí poskytovaných formou Saas v celkovém

počtu 190 ks/klientů na dobu 12 měsíců (1.1.2022 31.12.2022)

Analýza, návrh řešení

Instalace

Tvorba schvalovacích šablon, administrace

Konzultace

Cena bez DPH 1 139 700 Kč

Strana 2 (celkem 3)



Za Objednatele:

č. dodatku: 6/20/3254/0008/03 GORDP00743RA

VII. Ostatní ujednání

1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Poskytovatel. V případě, že je Dodatek
uzavírán elektronicky za využití kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jedno
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy
zástupců Stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Dodatek není uzavřen, pokud jej Poskytovatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku
následně písemně schválí.

5. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem,
která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v Dodatku, vyjma skutečností označených symbolem **, nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne „dle data el. podpisu" V Praze dne: „dle data el. podpisu"

Za Poskytovatele

GORDIC spol. s r.o.

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s.

2021.12.29

13:36:12+0r00'
2022.01.03

08:47:21 +01'00'

Ing. Jan Dvořák

na základě plné moci

PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva

Strana 3 (celkem 3)



GORDIC

PLNÁ MOC

Společnost GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, IČ: 47903783,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka C, oddíl 9313, zastoupená
Ing. Jaromírem Řezáčem, jakožto jednatelem společnosti

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

Ing. Jana Dvořáka, nar.

-dále též “Zmocněnec"-

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se

nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků
přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné dokumenty, to vše i tehdy, když je podle
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Datum: 2021 07,01 16:01:24

+02'00‘
V Jihlavě, dne

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel

Zmocnění přijímám.

2021.07.12

08:1 2:33 -t-02’00’
V Jihlavě, dne

Ing. Jan Dvořák


